ESTADO DO PARKA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL DE FARO

GABINETE DO PRESIDENTE

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Rua Coronel Pinto Ribeiro — $/N2 - Centro — 68.280-000 ~ FARO - PARA

CNP) - 23.041.569/0001-09
e-mail: camarafaro@gmail.com
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que o Contador MOACYR CARDOSA BARROS NETO,
inscrito no CRC ~ PA - 014337/0-8, CPF 575.603.902-34 e RG: 2703263 PC-PA, residente na RUA
07 DE JANEIRO, VILA LEIMAR, CASA 03, BAIRRO: PERPETUO SOCORRO, SAO MIGUEL DO
GUAMA-PA,CEP: 68.660-000, prestou servico de contabilidade para a CAMARA MUNICIPAL DE
SAO MIGUEL DO GUAMA, em 01/01/2015 a 30/12/2016.

Atesto ainda, gue até a presente data n3o foi constatado nada que desabone a conduta e
que o tecnico especializado retro mencionado atingiu o mais alto interesse publico.

Sem outro particular para 0 momento, subscrevemo-nos renovando por elevada estima e
distinguida consideragao.

Sdo Miguel do Guama, 30 de Dezembro 2016.

Atenciosamente,
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PREFEITURA DE ESTADO DO PARA

L TSI 91 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRE A
AUGUSTO CORREA FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME

Scc'd“: i3 Municipal ga 7

Tempo de Reconstruir CNPJ: 31.094.573/0001-55 o i co—
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
Atestamos para os devidos fins que a empresa M.C.B.NETO inscrita o CNPJ:

11.121.231/0001-70. com sede na TRAVESSA NOVE DE JANEIRO SALA 705 N° 404
EDIF WALL STREET, BAIRRO: SAO BRAZ, BELEM-PA. prestou servicas Técnicos
Profissionais na Area de Contabilidade Publica para a SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAOQ, conforme contrato n° 20190511 firmado em 01/06/2019 até 31/12/2020.

Atesto ainda, que até a presente data nado foi constatado nada que desabone a conduta
e que o técnico especializado retro mencionado atingiu 0 mais alto interesse publico

Sem outro particular para 0 momento, subscrevemo-nos renovando por elevada estima
e distinguida consideragao.

Augusto Corréa, 31 de Dezembro de 2020

Atenciosamente,

!
ROSENILDE DE CASSIA CUNHA DE ASSIS
Secretaria Municipal de Educacgao

Augusto Correa — Para
Decreto n°001/2017

AVENIDA JOAO BATISTA MONTEIRO, S/N - SAO MIGUEL
CEP: 68 610-000
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AUGUSTO CORREA

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Contratos e Convénios
CNPJ: 04.873.600/0001-15

Cacio n®  145/2020

AUGUSTO CORREA -PA. 19 de Agosto de 2020

Prezada Secretaria Estadual de Educagio.

Com 0s nossos cumprimentos, em resposta ao oficio n° 876/2020-GS SEDUC, estamos
encaminhando a Prestagdo de Contas do PROGRAMA ESTADUAL DE TRANSPORTE
ESCOLAR-PETE DE 2019, da PREFEITRURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA-PA

\tenciosamente,
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ELIETH DE FATIMA DA SILVA BRAGA

SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCACAO-SEDUC-PA
BELEM-PA

Praga Sdo Miguel, 68, bairro Sao Miguel. CEP: 68610-000
pmac.convenios@outlook.com




[AUGUSTO CORREA |

Secretaria Municipal de Planejamento
Departamento de Contratos € Convénios
CNPJ: 04.873.600/0001-15

Oficton® 146/2020
AUGUSTO CORREA ~PA. 19 de Agosto de 2020

Prezada Secretaria Estadual de Educagdo.

Com 0s nossos cumprimentos. em  resposta a0 oficio n” 8772020-GS/'SEDUC  estamos
cncaminhando a Presta¢do de Contas do PROGRAMA ESTADUAL DE ALIMENT AC R0)
I SCOLAR-PEAE DE 2019, da PREFEITRURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA-PA

\encrosamente.

IRAILDO FARIAS BARRETO
PREFEITO MUNICIPAL

Iratlido Fanas Ramety
Prefeito Municipal

\

FLIETH DE FATIMA DA SILVA BRAGA
SECRETARIA ESTADUAL DE EDUCACAO-SEDUC-PA
BELEM-PA

Praca Sao Miguel, 68, bairro Sio Miguel. CEP: 68610-000
pmac.convenios’@ outlook.com




PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ: 12.381.567/0001-34

ok ESTADO DO PAFA @“SEMSﬂ

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa M.C.B.NETO inscrita no CNPJ:
11.121.231/0001-70. com sede na TRAVESSA NOVE DE JANEIRO, SALA 705 N° 404
EDIF WALL STREET BAIRRO SAO BRAZ BELEM-PA, prestou serviges Teécnicos
FProfissionais na Area de Contabilidade Publica para a SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE conforme contrato n® 20190509 firmado em 01/06/2019 até 31/12/2020.

Atesto ainda que atée a presente data nao foi constatado nada que desabone a conduta e
que o tecnico especializado retro mencionado atingiu o mais alto interesse publico

Sem outro particular para o momento subscrevemo-nos renovando por elevada estima e
distinguida consideracao

—~

Augusto Carréa, 31 de Dezembro de 2020
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JESSE SILVA-DO ESPIRITO SANTO
Secretarnio Munjcipal de Saude
Augusto Correa — Para
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@ Estado do Para

P 4 rpy Prefeitura Municinal de Annustn Corréa

e Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoqao Social SEMTEPS
CNP.I* 14 916 632 /0001-04
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa M.C.B.NETO inscrita no CNPJ: 11.121.231/0001-
70. com sede na TRAVESSA NOVE DE JANEIRO, SALA 705, N° 404, EDIF WALL STREET

IAIRRO: SAO BRAZ. BELEM-PA, prestou servicos Técnicos Profissionais na Area de
~ontabilidgade Publica para a Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promogao Social
SEMTEPS, conforme contrato n® 20190510 firmado em 01/06/2019 até 31/12/2020.

Atesto ainda, que até a presente data ndo foi constatado nada que desabone a conduta e que o
tecnico especializado retro mencionado atingiu o mais alto interesse publico

Sem outro particular para 0 momento, subscrevemo-nos renovando por elevada estima e
distingwida consideragao

Augusto Corréa, 31 de Dezembro de 2020

\ 7 iy } 077 ) ” “.-' “—'--J‘j;\g:‘“’-‘.x
Glauce Pereira Salva
Secretaria Municipal de Trabaiho, Economia e Promogéo Social
Glauce Perewra Silva
Secresiria de Agsiteténci:
Bosied
Decress ¥* 19002017

Avenida Domingos Nivaldo de Lima n® 361 — Bairro Espirito Santo - Augusto Corréa/PA
E-mail: semtepsac14@gmail.com o
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para o devido fins que o EMPRESA, M.C.B.NETO-ME, inscrito
no CNPJ N” 11.121.231/0001-70. sediada a TV NOVE DE JANEIRO, SALA 705,
N 404, EDIF WALL STREET, BAIRRO: SAO BRAZ, BELEM - PA, CEP: 66.063-
260, PRESTOU SERVICOS de Assessoria e Consultoria Contabil para Prefeitura
Municipal de Sao Miguel do Guama e Fundos Municipais, no exercicio de 2012,

Atesto ainda. que até a presente data nao foi constatade nada que
desabone a conduta da empresa e que aos técnicos especializados retro
mencionados atingiram os mais altos interesses publicos.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por
elevada estima e distinguida consideracao.

Sao Miguel do Guama-PA, 30 de Setembro de 2013.

Atenciosamente,

L OfLLh O L. \
ANTONIA Di< LOURDES LIMA DE SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO GUAMA

End: Praga Licurgo Peixoto 130,Centro, Sdo Miguel do Guama no Estado do Para-CEP; 68 660-000-
Contato: 91-3446-1822/3446-1887-CNPJ n? 05.193.073/0001-60.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que o EMPRESA, MCBNETO-ME, inscrita no CNPJ N
11.121.231/0001-70, sediada a TV NOVE DE JANEIRO, SALA 705, N* 404, EDIF WALL STREET, BAIRRO:
SAQ BRAZ, BELEM - PA, CEP: 66.063-260, PRESTOU SERVICOS de Assessoria e Consultoria Contabil
para Fundo Municipal de Saude de Irituia/PA, no CNPJ n°. 12.202.342/0001-73 no Exercicio de 2017.

Atesto ainda, que até a presente data nao foi constatado nada que desabone a conduta da

empresa e gue aos técnicos especializados retro mencionados atingiram os mals altos Interesses
publices.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por elevada estima e
distinguida conslderacao.

Irituia-Pa, 30 de Abril de 2018.

Atenciosamente,
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Av. julio Ribeiro Tavares, 21 — Centro — lrituia — PA, Bairro - Centra — CEP: 68.655000.




Prefeitura Municipal de Chaves
Gabinete do Prefeito

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que a empresa M.C.B.NETO, inscrito no CNP] N¢
11.121.231/0001-70, sediada na Travessa nove de |aneiro, sala 705, n® 404, Bairro: Sao
Braz, nesta cidade de Belem no Estado do Para CEP: 66.063-260, prestou servico de
Assessoria e Consultoria Contabil na PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVES E FUNDOS
MUNICIPAIS, no periodode 01/01/2009a31/12/2010.

Atesto ainda, que ate a presente data ndo foi constatado nada que desabone a conduta
¢ que o tecnica especializado retro mencionado atingiu o mais alto interesse ptiblico.

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por clevada estima

distinguida consideragio
Chaves-PA, 31 Maio de 2018
Atenciosamente,
{4((//{;/ _/(i",',-/; 7
Ubiratan de Almeida Barbosa
Prefeito
Praca da Bandeirasn entro - Chaves-Para - CEP 68 .880-000 - CNPJ (4 888 111/0001-8




CAMARA MUNICIPAL DE IRITUIA

PALACIO "MAGALHAES BARATA"

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins que o EMPRESA, MCBNETO-ME, inscritg no CNPJ N@
11121 231/0001-70, sediada a TV NOVE DE JANEIRO, SALA 705, N® 404, EDIF WALL STREET,
BAIRRO: SAO BRAZ, BELEM — PA, CEP: 66.063-260, PRESTOU SERVICOS de Assessoria e
Consultoria Contabil para Cdmara Municipal de Iritwia/PA, 01/01/2017 a3 30/12/2018

Atesto ainda, que ate a presente data ndo foi constatado nada que desabone a conduta
da empresa e que a0s técnicos especializados retro mencionados atingiram @s mais aitos
interesses publicos

Sem outro particular para o momento, subscrevemo-nos renovando por elevada estima e
distinguida consideragao.

Sdo Miguel do Guama, 30 de Dezembro de 2018.

Atenciosamente,
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ANTONIO DOYYANTOS SOARES
PRESIDENTE DA CAMARA DE IRITUIA

Rua Cel Jodo Cancio, 11 - Centro CEP 6R65%5-000 Fonc/Fax (Y1) 3442-117¢
UNPJ g 308 SGS 000 <54 Iritusa - PA E-tnal cav i@« uol com br



